1° Trofeo
"Intorno al Nuraghe Ugolìo"
A.S.D. ARCOS Nuoro (R0820034)
Nuoro, 20-07-2008
Giudice di gara: Derudas Bruno Vincenzo
Responsabile Organizzazione: Giaccu Gabriele Angelo
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 08C PISOLA Mauro 01 20010 Arcieri Uras 344/ 1 344 41 21
2 09B PISOLA Simone 02 20010 Arcieri Uras 300/ 2 300 30 11
3 08A MATTA Michele JM 02 20045 A.S.D. Arcieri Iglesienti 297/ 3 297 25 9
4 09D RIZZU Carlo Alberto 04 20009 A.s.d. Arcieri Torres Sassari 227/ 4 227 12 1
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 09A CUCCU Gavino 03 20009 A.s.d. Arcieri Torres Sassari 306/ 1 306 25 12
2 09C PEVERE Franco 03 20002 A.S.D. Arcieri Nuragici 265/ 2 265 25 9
Arco Olimpico - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 08D PORCU Andrea Silvia 03 20010 Arcieri Uras 271/ 1 271 14 6
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 08B SINIBALDI Nicola 01 20009 A.s.d. Arcieri Torres Sassari 327/ 1 327 39 19
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 05D MARA Mattia 03 20009 A.s.d. Arcieri Torres Sassari 283/ 1 283 30 8
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 05C SPANU Ilaria GF 04 20010 Arcieri Uras 271/ 1 271 27 11
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 12B MUSSONE FERNANDO 02 20056 A.s.d. Arcieri Arcos 325/ 1 325 36 14
2 10A DEL VECCHIO CRISTIAN 20033 ASD Arcieri Galluresi 313/ 2 313 34 13
3 11C PIRAS Roberto 04 20056 A.s.d. Arcieri Arcos 293/ 3 293 23 7
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 12A SIDERI Roberta 01 20010 Arcieri Uras 358/ 1 358 47 25
2 12C PUSCEDDU Katia 03 20042 A.S.D. Arcieri Villacidro 312/ 2 312 32 11
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 11A CARTA Salvatore Guido 01 20034 A.S.D. Arcieri Della Quercia 356/ 1 356 55 18
2 10B IAI Giovanni 03 20009 A.s.d. Arcieri Torres Sassari 287/ 2 287 27 6
Arco Compound - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 10C IBBA Fabio AM 04 20010 Arcieri Uras 367/ 1 367 56 26
Arco Compound - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
Pagina 1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20080722.2137
1° Trofeo
"Intorno al Nuraghe Ugolìo"
A.S.D. ARCOS Nuoro (R0820034)
Nuoro, 20-07-2008
Giudice di gara: Derudas Bruno Vincenzo
Responsabile Organizzazione: Giaccu Gabriele Angelo
1 11B COCCOLLONE Eleonora 02 20010 Arcieri Uras 320/ 1 320 31 12
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 02A CORBANI Dante Luigi 04 04018 A.S.D. Chizzoli Archery Team 153/ 1 153 2 0
Arco Nudo - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 01A PISCHEDDA Giuseppina VF 02 20032 ASD Comp.Arcieri Castello 249/ 1 249 17 4
2 05A SERCIS Maria Rita 02 20010 Arcieri Uras 236/ 2 236 18 6
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 03B CORNA Giancarlo 02 20010 Arcieri Uras 302/ 1 302 29 12
2 03A DI CAMILLO Flavio 02 20032 ASD Comp.Arcieri Castello 283/ 2 283 24 12
3 01D SARRITZU Antonio 04 20010 Arcieri Uras 206/ 3 206 9 5
4 01C CONCAS Roberto 04 20056 A.s.d. Arcieri Arcos 200/ 4 200 14 2
5 03C CARIA Giampietro 03 20052 ASD Sarcopos Arc. Muravera 193/ 5 193 10 2
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 05B PISCHEDDA marinella 03 20052 ASD Sarcopos Arc. Muravera 231/ 1 231 15 5
2 02B SEDDA Michelina 04 20010 Arcieri Uras 112/ 2 112 6 1
Arco Nudo - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 04B SULAS Antonio 04 20056 A.s.d. Arcieri Arcos  92/ 1 92 2 0
Arco Nudo - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 04A CANCEDDA DENISE 04 20010 Arcieri Uras 142/ 1 142 4 0
LB - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 04D PALMAS bernardo VM 03 20034 A.S.D. Arcieri Della Quercia 221/ 1 221 12 4
2 04C CANCEDDA STEFANO 04 20010 Arcieri Uras 160/ 1 160 10 5
3 02C SPANU Giuseppe VM 04 20010 Arcieri Uras 154/ 2 154 4 1
Pagina 2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20080722.2137